公告编号：2021-057

证券代码：831319   证券简称：绿蔓生物  主办券商：方正承销保荐

湖南绿蔓生物科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商登记并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

湖南绿蔓生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10 月 21

日召开了第三届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于拟投资设立全资子公

司的议案》。具体内容详见公司于 2021 年 10 月 22 日在全国中小企业股份转让系

统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《第三届董事会第二十三次会

议决议公告》（公告编号：2021-050）、《对外投资的公告（设立全资子公司）》（公

告编号：2021-051）。

目前公司已完成全资子公司的工商注册登记手续，并取得长沙高新技术产业

开发区管理委员会核发的《营业执照》。最终核准的登记情况如下：

公司名称：湖南美卡甜生物科技有限公司

统一社会信用代码：91430100MA7CRPEEXW

注册资本：200 万人民币

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2021 年 11 月 10 日

法定代表人：张玉学

营业期限：2021 年 11 月 10 日至 2071 年 11 月 09 日

经营范围：植物提取物、生物制品、保健食品的研发；食品添加剂、糕点、

面包、豆制品的零售；食品加工技术咨询；食品互联网销售；食品、预包装食品、

保健食品、酒、饮料及茶叶、散装食品、饮料、香精及香料销售；糕点、糖果及

糖的批发；软件开发。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

公告编号：2021-057

活动，未经批准不得从事 P2P 网贷、股权众筹、互联网保险、资管及跨界从事

金融、第三方支付、虚拟货币交易、ICO、非法外汇等互联网金融业务）

住所：长沙高新开发区竹韵路 52 号绿蔓大厦 3 楼 302

二、备查文件

《湖南美卡甜生物科技有限公司营业执照》

特此公告。

湖南绿蔓生物科技股份有限公司

董事会

2021 年 11 月 11 日